

Antreprenor SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Obiect **Reabilitarea si extinderea sistemului de
aprovizionare cu apa in localitatea Edinet**

Valoarea lucrarilor executate 200 995,19 Lei

P r o c e s - v e r b a l
de receptie a lucrarilor executate
pe SEPTEMBRIE an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 4.6. Conectari individuale (bransamente) direct din conducta 1.1. Conectari individuale (bransamente) direct din conducta 1.1.1. Conducte si armaturi				
1	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Racord compresiune FE, D=25 mm x 1')	buc	1 205,000	134,98 20,18	162 652,10 24 318,10
		<i>Total</i>	Lei			162 652,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				162 652,10 24 318,10
		<i>Total</i>	Lei			162 652,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				162 652,10 24 318,10
		<i>Total</i>	Lei			162 652,10
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 836,34
		<i>Transport materiale</i>	4 %			5 533,36
		<i>Total</i>				174 021,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			17 402,18
		<i>Total</i>				191 423,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			9 571,21
		Total capitol: Inclusiv salariu				200 995,19 24 318,10

		Total	Lei	200 995,19
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		200 995,19 24 318,10

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor
SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Director Mereacre Dan
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Director Mereacre Filaret
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Obiect **Reabilitarea si extinderea sistemului de
aprovizionare cu apa in localitatea Edinet**

Valoarea lucrarilor executate **219 750,70 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe **SEPTEMBRIE** an **2022**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari adaugatoare				
		1.3. Lucrari suplimentare la drum din asfalt				
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	1 234,000	28,99 14,47	35 774,16 17 858,46
14	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	86,200	472,58 92,26	40 736,33 7 952,47
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,860	693,00 0,00	595,98 0,00
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,860	99,62 20,72	85,67 17,82
		<i>Total</i>	Lei			77 192,14
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 192,14 25 828,75
		1.4. Executare camine				
19	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,	buc	1,000	9 705,15	9 705,15

1	2	3	4	5	6	7
		flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Adaptor din fonta cu flansa pentru conducte din fonta, D=250 mm)			106,67	106,67
24	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 110 mm (Reductie electrosudabila PE, D=110 mm x 63 mm)	buc	2,000	403,59 69,19	807,18 138,38
25	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Reductie electrosudabila PE, D=63 mm x 50 mm)	buc	1,000	376,45 46,13	376,45 46,13
26	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Teu egal electrosudabil PE, D=50 mm)	buc	1,000	437,05 46,13	437,05 46,13
27	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 110 mm (Cot electrosudabil PE, 90 grade, D=110 mm)	buc	2,000	494,49 69,19	988,98 138,38
28	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 110 mm (Teu egal electrosudabil PE, D=110 mm)	buc	1,000	1 100,49 69,19	1 100,49 69,19
29	GD54E	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre	buc	2,000	1 215,76	2 431,52

1	2	3	4	5	6	7
		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 160 mm. (Reductie electrosudabila, D=160 mm x 110 mm)			74,96	149,92
30	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Mufa din fonta de tip "JABO", D=160 mm)	buc	1,000	<u>3 605,15</u> 106,67	<u>3 605,15</u> 106,67
32	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa din otel, D=270 mm)	buc	2,000	<u>892,59</u> 188,55	<u>1 785,18</u> 377,10
33	AcA25C	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 300-400 mm (Reductie din otel, D=315 mm x 270 mm)	buc	2,000	<u>2 429,79</u> 303,87	<u>4 859,58</u> 607,74
34	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	430,000	<u>147,90</u> 0,00	<u>63 597,00</u> 0,00
35	RpAcA27A	Taierea in sant, cu arc electric. a tuburilor din fonta de presiune, avind diametrul de 200-300 mm	buc	5,000	<u>353,00</u> 132,55	<u>1 765,02</u> 662,77
36	RpAcA29B	Taierea in sant, cu ferestraul de mina, a tevilor din otel, avind diametrul de 80-100 mm	buc	4,000	<u>46,30</u> 40,36	<u>185,21</u> 161,45
37	RpAcA29C	Taierea in sant, cu ferestraul de mina, a tevilor din otel, avind diametrul de 125-150 mm	buc	6,000	<u>73,41</u> 65,16	<u>440,43</u> 390,93
38	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	3,000	<u>857,89</u> 856,25	<u>2 573,67</u> 2 568,75

1	2	3	4	5	6	7
40	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m	8,000	152,10 51,89	1 216,81 415,15
41	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,030	698,00 0,00	20,94 0,00
42	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	6,000	11,78 0,00	70,68 0,00
43	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,030	99,00 21,00	2,97 0,63
		<i>Total</i>	Lei			95 969,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				95 969,46 5 985,99
		1.6. Evacuarea apei din excavatii				
46	RpAcH02C	Evacuarea apei din sapaturi, mecanic, cu motopompa de apa de 6-8 CP	ora	20,000	363,34 254,91	7 266,83 5 098,20
		<i>Total</i>	Lei			7 266,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 266,83 5 098,20
		<i>Total</i>	Lei			180 428,43
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 859,11
		<i>Transport materiale</i>	4 %			972,81
		<i>Total</i>				190 260,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			19 026,03
		<i>Total</i>				209 286,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			10 464,32
		Total capitol:				219 750,70

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				36 912,94

		Total	Lei	219 750,70
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		219 750,70
				36 912,94

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "MONTEX-GAZ"
 (denumirea)

Investitor
SA "DARNIC-GAZ"
 (denumirea)

Director Mereacre Dan
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director Mereacre Filaret
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Obiect **Reabilitarea si extinderea sistemului de
aprovizionare cu apa in localitatea Edinet**

Valoarea lucrarilor executate **2 821 659,03 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe **SEPTEMBRIE** an **2022**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. nr. 2-1-1 Retele exterioare de apa. Includere foraje orizontale 1.3. Subtraversari pentru conducta cu D=110 mm, 59 buc., L totala = 1424,50 m				
17	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	4,130	631,36 0,00	2 607,53 0,00
18	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren tare	m3	20,340	186,24 186,24	3 788,15 3 788,15
19	GD60A	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	50,000	2 984,23 1 824,03	149 211,72 91 201,51
20	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm.	m	1 308,500	158,77 89,20	207 751,15 116 714,16

1	2	3	4	5	6	7
		(Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)				
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	110,170	17,87 17,87	1 969,20 1 969,20
22	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in saptaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	110,170	50,36 50,16	5 548,40 5 526,37
23	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	3,230	194,04 0,00	626,74 0,00
24	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	3,230	882,59 508,55	2 850,78 1 642,62
		<i>Total</i>	Lei			374 353,67
		Total capitol: Inclusiv salariu				374 353,67 220 842,01
		1.4. Subtraversari pentru conducta cu D=160 mm, 34 buc., L totala = 676 m				
25	TsC03B1	Saptatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala,	100 m3	2,530	631,34 0,00	1 597,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in depozit teren catg. II				
26	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	12,650	186,23 <hr/> 186,23	2 355,81 <hr/> 2 355,81
27	GD60B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 126-160 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	23,000	3 241,11 <hr/> 1 973,18	74 545,51 <hr/> 45 383,20
28	GD59B1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 126-160 mm. Pentru executarea in teren tare (Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)	m	492,400	283,69 <hr/> 158,91	139 689,81 <hr/> 78 247,79
29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	37,900	17,87 <hr/> 17,87	677,45 <hr/> 677,45
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	37,900	50,36 <hr/> 50,16	1 908,75 <hr/> 1 901,17
31	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea	100 m3	2,270	194,00 <hr/> 0,00	440,37 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 15-20 cm				
32	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	2,270	882,59 508,55	2 003,47 1 154,41
		<i>Total</i>	Lei			223 218,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				223 218,46 129 719,83
		1.5. Subtraversari pentru conducta cu D=200 mm, 10 buc., L totala = 135 m				
33	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,100	631,40 0,00	694,54 0,00
34	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	5,500	186,24 186,24	1 024,33 1 024,33
35	GD60C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 161-250 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	10,000	3 478,75 2 117,94	34 787,47 21 179,39
36	GD59C1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 161-250 mm.(Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)	m	135,000	434,01 241,37	58 590,90 32 584,30
37	TsD01B	Imprastierea cu lopata a	m3	16,500	17,87	294,93

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu			17,87	294,93
38	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	16,500	50,36 50,16	831,01 827,71
39	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,990	194,00 0,00	192,06 0,00
40	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,990	882,62 508,58	873,79 503,49
		<i>Total</i>	Lei			97 289,03
		Total capitol: Inclusiv salariu				97 289,03 56 414,15
		1.6. Subtraversari pentru conducta cu D=250 mm, 19 buc., L totala =199 m				
41	TsC03B1	Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,100	631,40 0,00	1 325,94 0,00
42	TsA20C	Saptura manuala de pamint, in taluzuri, la	m3	10,500	186,24 186,24	1 955,54 1 955,54

1	2	3	4	5	6	7
		deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren tare				
43	GD60C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 161-250 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	19,000	3 478,75 2 117,94	66 096,33 40 240,86
44	GD59C1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 161-250 mm.(Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)	m	199,000	434,01 241,37	86 367,23 48 031,64
45	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	42,000	17,87 17,87	750,73 750,73
46	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	42,000	50,36 50,16	2 115,30 2 106,90
47	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,780	194,00 0,00	345,32 0,00
48	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm	100 m3	1,780	882,61 508,57	1 571,04 905,26

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				
		<i>Total</i>	Lei			160 527,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				160 527,43 93 990,93
		1.7. Subtraversari pentru conducta cu D=315 mm, 14 buc., L = 229.60 m				
49	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,430	631,29 0,00	902,75 0,00
50	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	7,430	186,24 186,24	1 383,78 1 383,78
51	GD60D	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 251-315 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	13,000	3 720,89 2 265,60	48 371,55 29 452,84
52	GD59D1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 251-315 mm. (Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)	m	203,600	641,17 352,29	130 541,65 71 725,64
53	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor,	m3	28,790	17,87 17,87	514,62 514,62

1	2	3	4	5	6	7
		pamintul provenind din teren mijlociu				
54	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	28,790	50,36 50,16	1 449,97 1 444,21
55	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,220	194,05 0,00	236,74 0,00
56	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,220	882,59 508,54	1 076,76 620,42
		<i>Total</i>	Lei			184 477,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				184 477,82 105 141,51
		1.8. Subtraversari pentru conducta cu D=400 mm, 1 buc., L = 34 m				
57	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,120	631,42 0,00	75,77 0,00
58	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	0,600	186,25 186,25	111,75 111,75

1	2	3	4	5	6	7
59	GD60E	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 316-420 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	1,000	3 961,37 2 411,74	3 961,37 2 411,74
60	GD59E1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 316-420 mm. Pentru executarea in teren tare (Aplicarea coef. 0.65)	m	34,000	947,37 516,46	32 210,63 17 559,66
61	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,200	17,87 17,87	39,32 39,32
62	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,200	50,36 50,16	110,80 110,36
63	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,110	194,18 0,00	21,36 0,00
64	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,110	882,55 508,45	97,08 55,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			36 628,08
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 628,08 20 288,76
		<i>Total</i>	Lei			1 076 494,49
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			150 335,33
		<i>Transport materiale</i>	4 %			818,42
		<i>Total</i>				1 227 648,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			122 764,82
		<i>Total</i>				1 350 413,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			67 520,65
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 417 933,71 626 397,19
		2. nr. 2-1-6 Conectari individuale (bransamente) direct din conducta. (Includeri)				
		2.1. Subtraversari pentru conducta cu D=25 mm, 338 buc., L totala = 3310.5 m				
73	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	13,920	<u>631,40</u> 0,00	<u>8 789,09</u> 0,00
74	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	69,330	<u>186,22</u> 186,22	<u>12 910,82</u> 12 910,82
75	GD60A	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm (Aplicarea coef. 0.65)	buc	232,000	<u>2 984,31</u> 1 824,08	<u>692 360,72</u> 423 186,29
76	GD59A	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD),	m	1 990,600	<u>158,78</u> 89,20	<u>316 059,03</u> 177 561,32

1	2	3	4	5	6	7
		executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm. (Exclus teava de otel sau polietilena) (Aplicarea coef. 0.65)				
77	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	277,950	17,87 17,87	4 968,16 4 968,16
78	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	277,950	50,36 50,16	13 998,59 13 943,00
79	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	11,830	194,02 0,00	2 295,31 0,00
80	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	11,830	882,60 508,56	10 441,20 6 016,30
		<i>Total</i>	Lei			1 061 822,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 061 822,92 638 585,89
		<i>Total</i>	Lei			1 061 822,92
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			153 260,61
		<i>Transport materiale</i>	4 %			263,07

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				1 215 346,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			121 534,66
		<i>Total</i>				1 336 881,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			66 844,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 403 725,32 638 585,89

		Total	Lei	2 821 659,03
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 821 659,03
				1 264 983,08

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor
SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Director Mereacre Dan
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Director Mereacre Filaret
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL "MONTEX-GAZ"
(denumirea)

Investitor SA "DARNIC-GAZ"
(denumirea)

Obiect **Reabilitarea si extinderea sistemului de
aprovizionare cu apa in localitatea Edinet**

Valoarea lucrarilor executate 979 778,20 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe SEPTEMBRIE an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 4.1. Retele de alimentare cu apa				
		1.3. Demolarea si reconditionarea drumului				
		1.3.1. Drum din asfalt, L=18 292 m				
152	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	552,870	187,85 51,89	103 858,81 28 690,64
153	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	40,880	329,79 57,08	13 481,98 2 333,56
154	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (50% de utilizat din desfaceri)	m3	40,880	94,04 57,08	3 844,52 2 333,56
155	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 905,420	117,31 6,92	340 833,62 20 103,16
156	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 905,420	117,33 6,92	340 889,49 20 103,16
		<i>Total</i>	Lei			802 908,42
		Total capitol: Inclusiy salariu				802 908,42 73 564,08
		<i>Total</i>	Lei			802 908,42

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			17 655,38
		Transport materiale	4 %			27 729,02
		Total				848 292,82
		Cheltuieli de regie	10 %			84 829,28
		Total				933 122,10
		Beneficiu de deviz	5 %			46 656,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				979 778,20 73 564,08

		Total	Lei		979 778,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			979 778,20 73 564,08

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "MONTEX-GAZ"
 (denumirea)

Investitor
SA "DARNIC-GAZ"
 (denumirea)

Director Mereacre Dan
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



Director Mereacre Filaret
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

